

# Matas Property A/S


Rørmosevej 1

3450 Allerød

## Årsrapport for 2019/20

(1. april 2019 – 31. marts 2020)

Godkendt på selskabets  
generalforsamling den 31. august 2020



---

Jesper Weng

CVR-nr. 30 73 49 04

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. april 2019 – 31. marts 2020	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Matas Property A/S  
Rørmosevej 1  
3450 Allerød

CVR-nr.: 30 73 49 04  
Stiftet: 7. august 2007  
Hjemstedskommune: Allerød  
Regnskabsår: 1. april – 31. marts

### **Bestyrelse**

Gregers Wedell-Wedellsborg (formand)  
Annika Lund  
Anders T. Skole-Sørensen

### **Direktion**

Anders T. Skole-Sørensen, adm. direktør

### **Revision**

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Alle 36  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Matas Property A/S' hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultat før skat, som udgør 2.617 tkr. (2018/19: 3.002 tkr.), er realiseret som forventet.

Årets resultat udgør 2.041 tkr. mod 2.342 tkr. i 2018/19 ligeledes som forventet.

Selskabets egenkapital pr. 31. marts 2020 udgør 43.483 tkr. (31. marts 2019: 41.442 tkr.)

Der foreslås et udbytte på 0 kr. (2018/19: 0 kr.).

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling pr. 31. marts 2020.

## **Årsregnskab 1. april 2019 – 31. marts 2020**

### Resultatopgørelse

tkr.	Note	2019/20	2018/19
<b>Nettoomsætning</b>		4.359	4.324
Andre eksterne omkostninger		-36	-59
Af- og nedskrivninger	1	-1.707	-1.458
<b>Resultat af primær drift</b>		2.616	2.807
Finansielle indtægter	2	1	195
<b>Resultat før skat</b>		2.617	3.002
Skat af årets resultat	3	-576	-660
<b>Årets resultat</b>		<u>2.041</u>	<u>2.342</u>

### Forslag til resultatdisponering

Udbytte		0	0
Overført resultat		2.041	2.342
		<u>2.041</u>	<u>2.342</u>

## Årsregnskab 1. april 2019 – 31. marts 2020

### Balance

tkr.	Note	2019/20	2018/19
<b>AKTIVER</b>			
<b>Langfristede aktiver</b>			
<b>Materielle aktiver</b>			
Grunde og bygninger	1	57.128	49.565
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>57.128</b>	<b>49.565</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>57.128</b>	<b>49.565</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	4	584	584
Overført resultat		42.899	40.858
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>43.483</b>	<b>41.442</b>
<b>Langfristede forpligtelser</b>			
Udskudt skat	5	8.047	7.939
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>8.047</b>	<b>7.939</b>
<b>Kortfristede forpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10	14
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.588	170
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>5.598</b>	<b>184</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>57.128</b>	<b>49.565</b>
<b>Eventualposter</b>	6		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		
Nærtstående parter	8		

## Årsregnskab 1. april 2019 – 31. marts 2020

### Noter

tkr.	2019/20	2018/19
<b>1 Materielle aktiver</b>		
<b>Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	80.267	78.628
Tilgang	9.270	1.639
Kostpris 31. marts	89.537	80.267
Af- og nedskrivninger 1. april	30.702	29.246
Årets afskrivninger	1.707	1.456
Af- og nedskrivninger 31. marts	32.409	30.702
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>57.128</b>	<b>49.565</b>
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	33	33
Kostpris 31. marts	33	33
Af- og nedskrivninger 1. april	33	31
Årets afskrivninger	0	2
Af- og nedskrivninger 31. marts	33	33
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede selskaber	1	195
	1	195
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	468	526
Årets regulering af udskudt skat	108	134
	576	660

## Årsregnskab 1. april 2019 – 31. marts 2020

### Noter

#### 4 Egenkapital

	Aktie- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
<b>Egenkapital 31. marts 2018</b>	584	38.516	25.000	64.100
Udbytte udbetalt	0	0	-25.000	-25.000
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.342	0	2.342
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	584	40.858	0	41.442
Overført, jf. resultatdisponering	0	2.041	0	2.041
<b>Egenkapital 31. marts 2020</b>	584	42.899	0	43.483

Selskabets aktiekapital, som udgør nominelt 584.000 kr. fordelt på aktier á 2.000 kr., er uændret siden selskabets stiftelse 1. august 2006.

	2019/20	2018/19
tkr.		
<b>5 Udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. april	7.939	7.805
Årets regulering af udskudt skat	108	134
<b>Udskudt skat 31. marts</b>	8.047	7.939

#### 6 Eventualposter

Ingen.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelse i øvrigt.

Selskabet indgår i sambeskatning med administrationsselskabet Matas A/S. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 kr. pr. 31. marts 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet hæfter sammen med koncernens øvrige danske selskaber solidarisk for momsgæld på 28,9 mio. kr. i fællesregistrering af moms.

## **Årsregnskab 1. april 2019 – 31. marts 2020**

### **Noter**

#### **8 Nærtstående parter**

Matas Property A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

##### **Bestemmende indflydelse**

Selskabet er 100 % ejet af Matas Operations A/S, Rørmosevej 1, 3450 Allerød.  
Matas A/S, Rørmosevej 1, 3450 Allerød, er det ultimative moderselskab.

Matas Property A/S indgår i koncernregnskabet for Matas A/S, det ultimative moderselskab.  
Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets adresse.

##### **Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Selskabets nærtstående parter omfatter herudover Matas' dattervirksomheder, selskabets bestyrelse og direktion samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere virksomheder, hvor førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

##### **Selskabets transaktioner med nærtstående parter**

Selskabet har udlejet sin ejendom til Matas Operations A/S.

Huslejeindtægt udgør 4.359 tkr. (2018/19: 4.324 tkr.).

Derudover har selskabet mellemværender med Matas Operations A/S som pr. 31. marts 2020 udgør en kortfristet gældsforpligtelse på 5.588 tkr. (2018/19: 170 tkr.).

Renter af mellemværende udgør 1 tkr. (2018/19: 195 tkr.)